



**Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego dla rejonu nr 2  
na okres od 01.07.2018r do 31.12.2018r.**

**1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.**

Na podstawie sporządzonej analizy stanu bezpieczeństwa, informacji przekazanych przez mieszkańców oraz danych zawartych w aplikacji Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa zdiagnozowano zagrożenie związane ze spożywaniem alkoholu w miejscu niedozwolonym oraz zakłócenia ładu i porządku publicznego na placu zabaw mieszczącego się pomiędzy ul. Radości 1, 3 a ul. Romantyczną 17 od czwartku do soboty w godzinach od 17:00 do 22:00.

**2. Zakładany cel do osiągnięcia.**

Ujawnienie sprawców wskazanego czynu w kierunku ograniczenia procederu spożywania alkoholu w miejscu publicznym oraz zakłócenia ładu i porządku publicznego w rejonie ul. Radości 1, 3 a ul. Romantyczną 17.

**3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań.**

W okresie obowiązywania planu działań priorytetowych dokonywane będą wzmożone kontrole wskazanego miejsca zagrożonego połączone z krótkotrwałą obserwacją, realizowane przez dzielnicowego wspólnie z patrolami Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego Komisariatu Policji VII w Lublinie oraz patroli Oddziałów Prewencji Policji KWP Lublin. Dzielnicowy sporządzi pisemne wystąpienia do Straży Miejskiej Miasta Lublin w celu skierowania we wskazany rejon dodatkowych patroli.

**4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań:**

Straż Miejska Miasta Lublin – kontrole rejonu ul. Radości 1, 3 a ul. Romantyczną 17 - stosowanie represji wobec sprawców wykroczeń społecznie uciążliwych.

Funkcjonariusze Zespołu Patrolowo – Interwencyjnego Komisariatu Policji VII w Lublinie - kontrole wskazanego miejsca zagrożonego połączone z krótkotrwałą obserwacją – stosowanie represji wobec sprawców wykroczeń.

Funkcjonariusze Oddziałów Prewencji Policji KWP – kontrole wskazanego miejsca zagrożonego połączone z krótkotrwałą obserwacją – stosowanie represji wobec sprawców wykroczeń.

*st. sier. Katarzyna Stec*